令和 5 年 3 月 1 日

上越薬剤師会 会員 各位

一般社団法人上越薬剤師会

                      会 長  押 山 貴 光

ブロック会議の開催について（お知らせ）

平素、当会業務にご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和 5 年 3 月末（正式には令和 5 年度総会）を以って理事の任期が終了するこ

とから、各ブロックにおいて次期理事の選出および役割分担を見直す時期となりました。

つきましては、下記の日程でブロック会議を開催いたしますので、ご多忙のこととは

存じますがご出席くだるようお願いいたします。

なお、欠席される場合の選任等については、会に一任とさせていただきますので、あ

らかじめご承知おきください。

記

1 日 時：令和 5 年 3 月 23 日（木） ＰＭ7：00～

2 場 所：上越市市民プラザにて（上越市土橋 1914 TEL025-527-3611）

      高 田Ａ・Ｂ：第 1 会議室

      直江津Ａ・Ｂ：第 2 会議室

3 議 題 ・上越薬剤師会令和 5-6 年度の理事選出について

・その他

《3 月 23 日（木）上越薬剤師会ブロック会議出欠報告》

返信先：上越薬剤師会事務局 ＦＡＸ：025－520－7612 ｱﾄﾞﾚｽ：info@jouyaku.or.jp

薬局名：

出席者氏名：

〆切り：3 月 18 日（土）

mailto:info@jouyaku.or.jp